МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА

V СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  от 1 декабря 2015года                                                                                           № 49

«О принятии Устава Внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга поселок Стрельна в новой редакции»

Рассмотрев Проект Устава Внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга поселок Стрельна в новой редакции, в соответствии с заключением

Главного управления Министерства юстиции Российской Федерации по Санкт-

Петербургу от 10.08.2015г.-№78/06-12825

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШИЛ:

1. Принять Устав Внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга посёлок Стрельна в новой редакции.

2. С момента вступления в силу настоящей редакции Устава, Устав

Муниципального образования поселок Стрельна, принятый Решением

Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна от

07.02.2012 N 01, зарегистрированный Главным управлением Министерства

юстиции Российской Федерации по Санкт-Петербургу  21 февраля 2012

государственный регистрационный № RU782010002012001, с изменениями и

дополнениями, принятыми Решением Муниципального Совета

Муниципального образования поселок Стрельна от 09.07.2013 N 35,

зарегистрированными  Главным управлением Министерства юстиции

Российской Федерации по Санкт-Петербургу 29 июля 2013 г., государственный

регистрационный N RU782010002013001, утрачивает силу.

3. Устав Внутригородского муниципального образования посёлок Стрельна в

новой редакции направить на регистрацию в Главное Управление

Министерства юстиции Российской Федерации по Санкт-Петербургу.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу

Муниципального образования посёлок Стрельна Беленкова В.Н..

5. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования

(обнародования).

Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального Совета                                 В.Н. Беленков